
商品コード

99000434

99000435

99000436

SH-FRS300-2K

SH-FRS300-3K

SH-FRS400-K

壁付2段

壁付3段

床置

328×375×25

328×670×25

410×410×25

296mm

296mm

380mm

1.8kg

3kg

2.6kg

004345

004352

004369

品番
適合棚板

奥行き(最大)
個装サイズ

（W×H×Dmm)
個装
重量

仕様 JANコード
(4905637)

￥7,400

￥11,000

￥9,600

価格
（税抜）

2024.09

フレームカウンターブラケット

寸法図(mm)

取付イメージ

落ち着いたマットブラック色の金属フレームです。

材質：鉄・フラットバーt=8×w=20

日本製 Made in Japan

耐荷重：30kg(ブラケット1個1段あたり)

仕上：黒粉体塗装

個装：1個ずつ段ボール箱入

：棚板取付 鉄ユニクロ・皿Aタッピング3.5×25

：壁取付 鉄ユニクロ・コーススレッド4.2×65（頭黒色塗装）
付属ねじ


